
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
от  26.10.2022                              № 397/4-с

О  рассмотрении  протеста  заместителя
прокурора Ленинградской области от 28.09.2022
№7-21-2022  на  Устав  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  принятый
решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от
07.12.2018 № 598/3-с
 

В  соответствии  со  статьей  23  Федерального  закона  от  17.09.1992  года
№2202-1  «О  прокуратуре  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,
рассмотрев протест заместителя прокурора Ленинградской области от 28.09.2022
года  №  7-21-2022  на  Устав  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области,  принятый  решением  Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.12.2018 № 598/3-с,
Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»,

Р Е Ш И Л:

1. Протест заместителя прокурора Ленинградской области от 28.09.2022
года  №  7-21-2022  на  Устав  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области,  принятый  решением  Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.12.2018 № 598/3-с
удовлетворить.

2. Настоящее  решение  направить  заместителю  прокурора
Ленинградской области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и
депутатской этике.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»             Е.Г. Антонова


